平成 28年 10月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ガ ー ハ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 本  英 樹

 （コード：8200 東証第一部・福証）

問合せ先 管理部兼品質保証チーム担当 小田 昌広

 （TEL．03-5745-8611）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年８月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 28年４月７日公表）

前期実績

（平成 28年２月期）

基 準 日 平成 28年８月 31日 平成 28年８月 31日 平成 27年８月 31日

１株当たり配当金 ９円 00銭 ７円 00銭 ９円 00銭

配当金総額 188百万円 － 198百万円

効力発生日 平成 28年 11月 15日 － 平成 27年 11月 13日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 29 年２月期の第２四半期末配当金につきましては、当初１株当たり７円を予定しておりましたが、業

績の状況を勘案し、株主の皆さまへの利益還元を促進するため、前回予想から２円増配し１株当たり９円（年

間 17円）に修正するものであります。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  ８円００銭 １７円００銭

当期実績 ９円００銭

前期実績

(平成 28年２月期)
９円００銭 ８円００銭 １７円００銭

以 上